
Na temelju članka 27. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 
(„Narodne novine“ br. 83/22) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 - 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula – Pola dana 23. veljače  2024. godine, donosi  

ODLUKU O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTVA ZA FINANCIRANJE 
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI  GRADA PULA – POLA 

ZA 2024. GODINU

I.
Ovom Odlukom dodjeljuju se financijska sredstva za financiranje Programa javnih potreba u 
kulturi Grada Pula – Pola za 2024. godinu po provedenom Javnom pozivu za predlaganje 
Programa javnih potreba u kulturi Grada Pule – Pola za 2024. godinu. 

II.
Financijska sredstva za provedbu Programa iz točke I. ove Odluke u iznosu od 664.722,20 €  
osigurana su u Proračunu Grada Pula – Pola za 2024. godinu, razdjel 070 – Upravni odjel za 
kulturu, Aktivnost A702003  - Ostali programi u kulturi. 
Popisi odobrenih i odbijenih programa/projekata prijavljenih na Javni poziv za predlaganje 
Programa javnih potreba u kulturi Grada Pule – Pola za 2024. godinu,  nalaze se u privitku  
ove Odluke i njezin su sastavni dio (Privitak 1. i 2.).

III.
S korisnicima kojima su odobrena financijska sredstva na temelju ove Odluke, Grad Pula – 
Pola sklopit će Ugovor o financiranju kojim će se regulirati međusobni odnosi davatelja i 
korisnika financijskih sredstava. 
Prije potpisivanja Ugovora, od prijavitelja koji ostvaruju pravo na financijsku potporu, 
Upravni odjel za kulturu zatražit će dostavu revidiranog financijskog plana utroška sredstava 
(usklađeni troškovnik prijavljenog projekta/programa sa odobrenim iznosom).

IV.
Nadležni Upravni odjel Grada ovlašten je pratiti provedbu financiranih programa/projekata 
sukladno važećim propisima.

V.
Protiv ove Odluke može se podnijeti pisani prigovor u roku od 8 dana od dana dostave ove 
Odluke. 
Odluka se dostavlja  javnom objavom na mrežnoj stranici Grada Pule – Pola www.pula.hr. 
Dostava se smatra obavljenom istekom osmoga dana od dana javne objave na mrežnoj stranici 
Grada.

Prigovor se podnosi Gradonačelniku Grada Pula – Pola putem Upravnog odjela za kulturu 
elektroničkom poštom na adresu PJP@PULA.HR
Gradonačelnik je dužan odgovoriti na prigovor u roku od 30 dana od dana podnošenja 
prigovora.

http://www.pula.hr/


Odluka o dodjeli financijskih sredstava je akt poslovanja i ne vodi se kao upravni postupak te 
se na postupak prigovora ne primjenjuju odredbe o žalbi kao pravnom lijeku u upravnom 
postupku. Prigovor ne odgađa izvršenje ove Odluke  i daljnju provedbu postupka po Javnom 
pozivu. 

VI.
Zadužuje se Upravni odjel za kulturu za realizaciju ove Odluke.

VII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnoj stranici Grada Pula 
– Pola www.pula.hr.

KLASA:611-01/24-01/4
URBROJ:2163-7-07-0412-24-2
Pula,  23. veljače 2024. 

GRADONAČELNIK
                     dr.sc. Filip Zoričić, prof.

http://www.pula.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je stavku 1. članka 27. Zakona o kulturnim vijećima i 
financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22) i članku 61. Statuta Grada 
Pula – Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst). 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

Gradsko vijeće Grada Pula - Pola dana 13. prosinca 2023. godine donijelo je Proračun Grada 
Pula – Pola za 2024. godinu i Zaključak o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi za 
2024. godinu kojim je utvrđen iznos za financiranje javnih potreba u kulturi u 2024. godini. 

Na temelju stavka 1. članka 7. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 
kulturi („Narodne novine“ br. 83/22),  sredstva za financiranje javnih potreba u kulturi 
dodjeljuju se na temelju provedenog Javnog poziva (u daljnjem tekstu: Javni poziv) koji se 
objavljuje na službenim mrežnim stranicama davatelja financijskih sredstava najkasnije do 1. 
listopada za sljedeću proračunsku godinu. 

Sukladno članku 7. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 
(„Narodne novine“ br. 83/22) dana 29. rujna 2023. godine objavljen je Javni poziv za 
predlaganje Programa javnih potreba u kulturi Grada Pule – Pola za 2024. godinu sa 
otvorenim rokom za dostavu prijava do 30. listopada 2023. godine, dok je rok za podnošenje 
prijava za logističku potporu i pojedina prioritetna područja: 7. Kultura mladih i za mlade, 
produkcija mladih umjetnika, 8. Međunarodna kulturna suradnja, 9. Kulturni amaterizam,  10. 
Kultura zajednice do 1. prosinca 2024. godine,  odnosno do iskorištenja raspoloživih 
proračunskih sredstava za te namjene.  

Javni poziv objavljen je na mrežnoj  stranici Grada Pule - Pola, a obavijest o raspisivanju 
Javnog poziva u dnevnom glasilu „Glas Istre“, „La Voce del popolo“,  te je poslana svim 
potencijalnim prijaviteljima mailom.  
 

Stručno vrednovanje podnesenih prijedloga, u skladu sa Zakonom o kulturnim vijećima i 
financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22), Odlukom o kriterijima za 
stručno vrednovanje programa i projekta prijavljenih na Javni poziv za predlaganje Programa 
javnih potreba u kulturi Grada Pule-Pola za 2024. godinu, KLASA: 611-01/23-01/81, 
URBROJ: 2163-7-07-0412-23-4, te ocjenom izvršenja dosadašnjih ugovornih obveza 
korisnika, provela su Kulturna vijeća Grada Pule-Pola kako slijedi: 
1. Kulturno vijeće za scensku, dramsku i filmsku umjetnost, 
2. Kulturno vijeće za knjigu i nakladništvo, 
3. Kulturno vijeće za likovnu umjetnost, 
4. Kulturno vijeće za interdisciplinarne i nove umjetničke i kulturne prakse, 
5. Kulturno vijeće za glazbu i glazbeno-scenske umjetnosti, 
6. Kulturno vijeće za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara. 
 
Stručno vrednovanje podnesenih prijava za djelatnosti za koje je osnovano Kulturno vijeće 
provela su nadležna Kulturna vijeća  za područje kulturne djelatnosti u koje prijavljeni 
prijedlozi programa/projekata pripadaju. Prijave koji po svojim temeljnim karakteristikama ne 
pripadaju prioritetnom području na kojeg su prijavljene  proslijeđene su na vrednovanje 
nadležnom Kulturnom vijeću kojem takve prijave pripadaju. 



 
Stručno vrednovanje podnesenih prijedloga za područja Kultura zajednice i Kulturni 
amaterizam provelo je Povjerenstvo za Kulturu zajednice i Kulturni amaterizam. 
Stručno vrednovanje podnesenih prijedloga za područje Kultura mladih i za mlade, produkcija 
mladih umjetnika provelo je Povjerenstvo za Kulturu mladih. 
Povjerenstva, sukladno Zakonu o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 
(„Narodne novine“ br. 83/22), čine imenovani članovi Kulturnih vijeća. 
Stručno vrednovanje podnesenih prijedloga za područje Međunarodna kulturna suradnja 
provela su Kulturna vijeća, ovisno o kulturnoj djelatnosti u koju prijavljeni prijedlog pripada. 
 
Javnost rada Kulturnih vijeća i Povjerenstva ostvaruje se objavljivanjem zapisnika o radu 
Kulturnih vijeća i Povjerenstava na mrežnoj stranici Grada Pule-Pola.  
 
Svi članovi Vijeća i Povjerenstava prije obrade i vrednovanja pristiglih prijava potpisali su  
izjavu o nepristranosti i povjerljivosti te izjavu o nepostojanju sukoba interesa kojom 
potvrđuju da će procjenjivati samo one prijedloge u vezi s kojima nemaju nikakve materijalne 
ili druge interese te je svaki član na održanim sjednicama pristupio potpisivanju izjava i 
istaknuo prilikom razmatranja kojih programa će se izuzeti iz rasprave i vrednovanja.  
 
Stručno vrednovanje podnesenih prijedloga provelo se na održanim  sjednicama Vijeća i 
Povjerenstava kako slijedi: 

 Kulturno vijeće za scensku, dramsku i filmsku umjetnost  - sjednice su održane dana 
07. i 08. prosinca  2023. godine,  

 Kulturno vijeće za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara - sjednica je održana 07. 
prosinca 2023. godine,  

 Kulturno vijeće za likovnu umjetnost -  sjednice su održane dana 13. i 14. prosinca 
2023. godine,  

 Kulturno vijeće za knjigu i nakladništvo - sjednice su održane dana  05. i 07. prosinca 
2023. godine, 

 Kulturno vijeće za interdisciplinarne i nove umjetničke i kulturne prakse -  sjednica je 
održana dana 14. prosinca 2023. godine,  

 Kulturno vijeće za glazbu i glazbeno - scensku umjetnost  - sjednice su održane dana 
11. prosinca, 12. prosinca i 13. prosinca 2023. godine,  

 Povjerenstvo za Kulturu zajednice i Kulturni amaterizam – sjednice su održane dana 
11. siječnja, 12. siječnja, 17. siječnja  2024. godine,  

 Povjerenstvo za Kulturu mladih - sjednice su održane dana 16., 17. i 18. siječnja 2024. 
godine. 

 

Sukladno stavku 2. članka 22. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 
kulturi („Narodne novine“ br. 83/22), u postupku vrednovanja programa i projekata Kulturna 
vijeća i Povjerenstva, svako u svom djelokrugu, dostavila su davatelju financijskih sredstava 
svoj prijedlog programa, projekata, manifestacija i aktivnosti koje predlažu za uvrštavanje u 
Program javnih potreba u kulturi Grada Pule – Pola za 2024. godinu s prijedlogom iznosa 
financijskih potpora u skladu s mogućnostima proračuna te popis programa, projekata, 
manifestacija i aktivnosti koje ne predlažu za uvrštavanje u Program javnih potreba u kulturi 
Grada Pule – Pola za 2024. godinu. 
 
U skladu s člankom 27. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 
(„Narodne novine“ br. 83/22), na temelju prijedloga Kulturnih vijeća i Povjerenstava 



Gradonačelnik Grada Pule – Pola  uzimajući u obzir sve utvrđene činjenice donosi Odluku o 
dodjeli financijskih sredstava  za financiranje Programa javnih potreba u kulturi  Grada Pule – 
Pola  za 2024. godinu. 
Odluka o dodjeli financijskih sredstava objavljuje se na mrežnoj stranici Grada. 
 
Protiv ove Odluke može se podnijeti pisani prigovor u roku od osam dana od dana dostave 
ove Odluke.  
Odluka se dostavlja  javnom objavom na mrežnoj stranici Grada Pule – Pola www.pula.hr. 
Dostava se smatra obavljenom istekom osmoga dana od dana javne objave na mrežnoj stranici 
Grada. 
Prigovor se podnosi Gradonačelniku Grada Pule – Pola putem Upravnog odjela za kulturu 
elektroničkom poštom na adresu PJP@PULA.HR 
Gradonačelnik je dužan odgovoriti na prigovor u roku od 30 dana od dana podnošenja 
prigovora. 
 
Odluka o dodjeli financijskih sredstava je akt poslovanja i ne vodi se kao upravni postupak te 
se na postupak prigovora ne primjenjuju odredbe o žalbi kao pravnom lijeku u upravnom 
postupku. Prigovor ne odgađa izvršenje ove Odluke  i daljnju provedbu postupka po Javnom 
pozivu.  
 
III. Tekst prijedloga akta 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
IV. Procjena financijskih sredstava 

Sredstva za realizaciju ove Odluke osigurana su u Proračunu Grada Pule – Pola za 2024. 
godinu,   u razdjelu  070 – Upravni odjel za kulturu,  Aktivnost A702003  - Ostali programi u 
kulturi. 

 
 
              p.o. PROČELNICA 
                                         Emina Popović Sterpin, mag.hist.art.et  philol.ital. 
 
 



Privitak 1.     

POPIS ODOBRENIH PROGRAMA / PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA JAVNI POZIV ZA PREDLAGANJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA  U KULTURI 
GRADA PULE - POLA ZA 2024. GODINU 
1. SCENSKA, DRAMSKA I FILMSKA UMJETNOST  

R. 
br. 

KORISNIK PROGRAM/PROJEKT 
ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  

1 Kinematograf d.o.o. Dokumentarno-eksperimentalni film „Adio Pola“ 2.200,00 € 

2 Hrvatski filmski savez 26. Škola medijske kulture "Dr. Ante Peterlić" 11.750,00 € 

3 Akademski filmski klub Radionica glume pred kamerom 1.000,00 € 

4 Udruga Čarobnjakov šešir Općini me novim cirkusom! 4.200,00 € 

5 Umjetnička organizacija Teatar Naranča Produkcija kazališnih predstava za djecu u 2024. godini i redoviti 
program 35.000,00 € 

6 Pulska filmska tvornica Filmski inkubator 1.500,00 € 

7 Pulska filmska tvornica Production in 2.200,00 € 

8 Udruga Burra U Ime Oca - Marino, dokumentarni film 52' 5.000,00 € 

9 Umjetnička organizacija Kazališna družina Teatar Fort Forno Premijerna izvedba predstave "Žena himna" 6.000,00 € 

2.1. KNJIŽEVNA I NAKLADNIČKA DJELATNOST - Potpora izdavanju knjiga, zbornika i časopisa u 2024. godini   
R. 
br. KORISNIK KNJIGA/ZBORNIK/ČASOPIS ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  
10 Dejan Pavlinović  Linije života - Life lines                             1.000,00 €  

11 Čakavski sabor Žminj Majstori biblijskih svitaka                              4.500,00 €  

12 Istarsko povijesno društvo Histria, br. 14                              2.000,00 €  

13 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Izabrane pjesme-poezija                              1.800,00 €  

14 Društvo hrvatskih književnika,  Istarski ogranak In tal seilensio/Va tišine                              1.500,00 €  

15 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Per crucem ad lucem – Zaranjanja                               1.300,00 €  

16 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Petoknjižje                              2.000,00 €  

17 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli Antonio Smareglia: Istrianische Hochzeit - Istarska svadba                              4.000,00 €  

18 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Časopis Nova Istra                              6.800,00 €  

19 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak E-publikacija Stav                              1.300,00 €  

20 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Pula u znanosti, „znanost“ u Puli                              3.000,00 €  

21 Hrvatska sveučilišna naklada Trošenje života                                    1.350,00 €  

2.2. KNJIŽEVNA I NAKLADINČKA DJELATNOST - Otkup knjiga, zbornika i časopisa u 2024. godini    
R. 
br. KORISNIK KNJIGA/ZBORNIK/ČASOPIS ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  
22 Srednja Europa d.o.o. Povijest Jadrana                                 250,00 €  

23 Srednja Europa d.o.o. Geneza antifašizma u Istri                                   99,55 €  

24 Srednja Europa d.o.o. Društvo i otpor fašizmu                                         85,00 € 

25 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Kvarnersko-istarski ogledi i studije                                 250,00 €  

26 Društvo hrvatskih književnika Istarski ogranak Niti-Niti                                 250,00 €  

27 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Rendez-Vous                                  67,50 €  

28 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Bologna                                         60,00 €  

29 Društvo hrvatskih književnika Istarski ogranak Modro nije plavo                                    105,00 €  

30 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Papirnati konj                                    275,00 €  

31 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Između dvaju svjetova                                    258,80 €  

32 
Muzej suvremene umjetnosti Istre-Museo d'arte contemporanea 
dell'Istria Hari Ivančić 139,35 €                                       

2.3. KNJIŽEVNA I NAKLADNIČKA DJELATNOST - Književne manifestacije i programi     
R. 
br. KORISNIK KNJIŽEVNE MANIFESTACIJE I PROGRAMI ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  
33 Sa(n)jam knjige u Istri 17. Festival dječje knjige Monte Librić                            21.444,00 €  

34 Društvo bibliotekara Istre 6. Tjedan istarskih knjižnica - TIK                              1.400,00 €  

35 Društvo bibliotekara Istre Zelena knjižnica                              1.300,00 €  

36 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 75 godina Sveučilišne knjižnice u Puli: Baština knjižnice na keramici                                 360,00 €  

37 Istarsko povijesno društvo Digitalizacija historiografske literature                              5.446,00 €  

38 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Književni program „Badavca“                              1.000,00 €  

39 Društvo hrvatskih književnika Istarski ogranak Književni program „Kod Marula“                              1.800,00 €  

40 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak 22. Pulski dani eseja                              6.000,00 €  

41 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Mjesečne književne Tribine Istarskog ogranka                              1.000,00 €  

3. LIKOVNA UMJETNOST I MUZEJSKO-GALERIJSKA DJELATNOST   
R. 
br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  
42 Umjetnička organizacija Robot Izložbe u Galeriji Poola 2024                              9.000,00 €  

43 Umjetnička udruga Cavae Romanae 95 Kiparske radionice i izložba                              4.000,00 €  

44 Društvo arhitekata Istre (DAI - SAI) Dani arhitekture u Istri 2024                              2.500,00 €  

45 Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Istre Samostalne izložbe članova u 2024.                              3.000,00 €  

46 Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Istre Revijalna izložba članova 2024.                                 500,00 €  



47 Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Istre Tematske izložbe u 2024.                                    1.500,00 €  

48 Hrvatsko udruženje interdisciplinarnih umjetnika _ HUiU IN DIS Gallery 2024.                              5.700,00 €  

49 Alex Brajković Geoglyphs                              2.000,00 €  

50 Udruga za razvoj audio vizualne umjetnosti Metamedij Cjelogodišnji izložbeni program  Galerije Novo                              4.000,00 €  

51 Udruga za razvoj audio vizualne umjetnosti Metamedij Nagrada za mlade umjetnike Zlatna lubenica 8.0 2.000,00 €  

52 Labin Art Express XXI 5. Bijenale industrijske umjetnosti - umjetničke rezidencije 2024. 3.000,00 €  

53 Kulturno umjetnička udruga Hermana Godišnji program - galerija Hermana 1.000,00 €  

54 Umjetnička organizacija Transhistria ensemble Prva faza dokumentiranja, sistematizacije i pohrane pedagoškog dijela 
ostavštine Ivana Obrovca 1.500,00 €  

55 Udruga za poticanje kreativnosti Atanor Reli po galerijama 2024 2.500,00 €  

56 Umjetnička organizacija Film i Film Program Galerije Makina za 2024. 7.470,00 €  

57 Pučko otvoreno učilište Labin Suvremena likovna umjetnost Istre (1950. – 2020.), monografija 600,00 €  

58 
Muzej suvremene umjetnosti Istre-Museo d'arte contemporanea 
dell'Istria Godišnji izložbeni program 10.000,00 €  

59 Branko  Gulin Ready - Made / pronađeni predmet transformiran u misaoni artefakt 1.000,00 €  

60 Muzej suvremene umjetnosti Istre-Museo d'arte contemporanea 
dell'Istria Artstairs (volume 9) - prilog stalnom postavu 530,00 €  

61 Umjetnička organizacija Apoteka - prostor za suvremenu 
umjetnost Cinemaniac - Misliti film 2024 3.000,00 €  

62 Gradska radionica Art Forum 2.000,00 €  

63 Udruga Preuredi moju pumpu Festival ulične umjetnosti Kistom kroz zid 2024                                    4.000,00 €  

4. GLAZBENA I GLAZBENO – SCENSKA UMJETNOST 
R. 
br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  
64 

Udruga za razvoj umjetnosti i glazbene kulturu audio-vizualnim 
komunikacijama Syntheses 

Jubilarni - 20. međunarodni festival urbane, alternativne i nezavisne 
glazbe "Viva La Pola!" 6.300,00 €  

65 Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika Koncertna djelatnost HDGU-ogranka Pula 4.500,00 €  

66 Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika Autorska večer Elde Krajcar Percan 3.500,00 €  

67 Udruga Disonanca 2. Pulska klasična zima 9.900,00 €  

68 Jovana Joka Roya Extended 1.700,00 €  

69 Udruga Sub pokret-Sub movements Dub Arena 3.000,00 € 

70 David Kumpare Cro-Classic-Ethno, gostovanje na Epidaurus festivalu 2024. 650,00 €  

71 
Seasplash - udruga za promicanje glazbene kulture, 
umjetnosti i slobode izražavanja Klub Kotač  (glazbeni program 2024) 10.000,00 €  

72 Hrvatska glazbena unija, Podružnica  Pula Jazz radionice 2024. - petnaesta jubilarna 4.000,00 €  

73 Nataša Dragun Koncert Flauta, sax & prijatelji, 27. u nizu 3.800,00 €  

74 Puhački orkestar grada Pule Snimanje nosača zvuka - Klapa Teranke 2.000,00 €  

75 Hrvatska glazbena unija, Podružnica  Pula Gitarijada Pula 2024. 3.000,00 €  

76 
Udruga za očuvanje spomena na istarske skladatelje - UOSIS 
Associazione per la salvaguardia della memoria dei compositori 
istriani - ASMCI 

Milottijevi dani u Puli i u Pazinu 2.600,00 €  

77 Danijela Horvat Zlatna klasika - koncert klasične glazbe za saksofon i klavir 19. i 20. 
stoljeća 1.000,00 €  

78 
Udruga za razvoj umjetnosti i glazbene kulturu audio-vizualnim 
komunikacijama Syntheses Roštiljarka Live 2024, tradicionalna glazbena manifestacija 2.200,00 €  

79 Umjetnička organizacija Transhistria ensemble Produkcija i organizacija tradicionalnog godišnjeg koncertnog 
programa u INK Pula - “Apoxyomenos recomposed" 14. 02.2024. 2.700,00 €  

80 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, Muzička akademija Pula Premijera opere Didona i Enej Henryja Purcella 12.000,00 €  

81 
Udruga za kulturnu, glazbenu i scensku građansku inicijativu 
"Rondo Histriae" 

Ciklus koncerata nove, eksperimentalne i improvizirane glazbe_0.5 15.000,00 €  

82 Istarska glazbena scena mladih 25. Festival komorne glazbe Pulski glazbenici Puli 3.600,00 €  

83 Zoran Tomaić Koncert Zoran Tomaić, Iubilaeum 2.500,00 €  

84 Mia Grozdanić Suvremena koncertna harmonika 1.000,00 €  

85 Mia Grozdanić Suživot suvremenog zvuka violine i harmonike 1.000,00 €  

86 Kulturban - udruga za kulturu Audioart 15 8.000,00 €  

87 Akcent studio Treće izdanje "Štorija od muziki i kamika / Music and stones Festival 
2024" 3.000,00 €  

88 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Solistički recital Bjarke Mogensena u sklopu obilježavanja 30. 
obljetnice osnutka studija Klasične harmonike na Muzičkoj akademiji u 
Puli 

3.000,00 €  

89 Marco Quarantotto MANE - produkcija prvog studijskog albuma 3.500,00 €  

90 
Udruga za promicanje i promociju stvaralaštva i 
kulture "Alternativa" No Profit Recordings  2024 - izdavaštvo 3.600,00 €  

91 
Udruga za očuvanje spomena na istarske skladatelje - UOSIS 
Associazione per la salvaguardia della memoria dei compositori 
istriani - ASMCI 

Luigi Dallapiccola  120. Obljetnica rođenja 3.000,00 €  

92 Samanta Stell Koncert povodom Sv. Cecilije, 22.11.2024. 750,00 €  

93 Udruga Monteparadiso 32. Monteparadiso Hardcore Punk Festival 8.000,00 €  

94 
Udruga za promicanje i očuvanje orguljaške baštine Organum 
Histriae 

25. Međunarodni orguljski festival Organum Histriae; 2. Pulska 
klasična zima; Sv. Tomi na čast 7.700,00 €  

95 
Udruga za očuvanje spomena na istarske skladatelje - UOSIS 
Associazione per la salvaguardia della memoria dei compositori 
istriani - ASMCI 

Zlatićevi dani 2.000,00 €  

96 
Udruga za kulturnu, glazbenu i scensku građansku inicijativu 
"Rondo Histriae" Gostovanja autorskih koncertnih produkcija SP.P.P.-a 900,00 €  

97 Gradska radionica Gradionica - Musicpolis 2.500,00 €  



98 Udruga Tondak Rezidencija Pionirski dom 4.100,00 €  

99 Udruga „Sour“ Se ča san kada bija/Duto quel che son mai stado 5.000,00 €  

100 Neven Radaković Soundpainting radionica 1.000,00 €  

101 Hrvatska glazbena unija, Podružnica  Pula Svjetski dan glazbe - 21. 06. 2024.                                    1.565,00 €  

5. ZAŠTITA I OČUVANJE KULTURNIH DOBARA 
R. 
br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  
102 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli Zaštita i digitalizacija najvrjednije knjižnične građe pulske Sveučilišne 

knjižnice 6.000,00 €  

103 Povijesni i pomorski muzej Istre - Museo storico e navale dell'Istria Pripremni radovi za izdavanje III. knjige u okviru projekta 
"Graditeljsko nasljeđe Pule 1813. - 1918." 3.500,00 €  

104 Morski obrazovni centar Pula (MOC) Rekonstrukcija austrougarskog vrta ispred forta Verudela 5.000,00 €  

105 Povijesni i pomorski muzej Istre - Museo storico e navale dell'Istria Konzervatorsko – restauratorski zaštitarski radovi na brodici  Luigi 785,00 €  

106 Povijesni i pomorski muzej Istre - Museo storico e navale dell'Istria Projekt rekonstrukcije, konzervacije, sanacije i zaštite kamene rampe – 
JUG u Mletačkoj utvrdi Kaštel u Puli 8.715,00 €  

107 Povijesni i pomorski muzej Istre - Museo storico e navale dell'Istria Sufinanciranje troškova aktivnosti stručne obrade, zaštite i 
prezentacije muzejske građe i programa 20.000,00 €  

108 
Muzej suvremene umjetnosti Istre - Museo d'arte contemporanea 
dell'Istria Adaptacija zgrade stare tiskare za potrebe MSUI-MACI 4.100,00 €  

6. INTERDISCIPLINARNE I NOVE UMJETNIČKE I KULTURNE PRAKSE 
R. 
br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  
109 Ida Blažičko Simfonija izgubljene bioraznolikosti 2.000,00 €  

110 Umjetnička Organizacija P137 Zvukovi slika 4.500,00 €  

111 Tanja Grgić Zvuk tijela 3.000,00 €  

112 Alex Brajković Nexus 3.000,00 €  

7. KULTURA MLADIH I ZA MLADE, PRODUKCIJA MLADIH UMJETNIKA 
R. 
br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA U EUR 
113 Proces - udruga za promicanje Queer kulture i LGBTIQ+ prava Treći Proces                                    2.600,00 €  

114 Rosana Nenadić Autorska pjesma i spot Zoe Šestan                                    1.200,00 €  

115 Zvonimir Čačić Velikani u školskim klupama 2                                    1.700,00 €  

116 Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna-Pula Izložba učeničkih radova Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna - 
Pula                                    2.654,00 €  

117 Udruga Sub Pokret - Sub Movements Sound Network 2024                                    1.400,00 €  

118 Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika Glazbeni poučak-Teorema musicale 2024                                    4.000,00 €  

119 Hrvatsko udruženje interdisciplinarnih umjetnika _ HUiU BLOK, neformalno-obrazovni program za djecu i mlade od 14 do 19 
godina                                    2.690,00 €  

120 Udruga građana Armazonex Ableton Lab                                    2.300,00 €  

121 Krater – centar za oblikovanje keramike Mali istraživači u školi                                    5.000,00 €  

122 Krater – centar za oblikovanje keramike ART-KER - keramičke tehnike za djecu i mlade                                    4.000,00 €  

123 
Muzej suvremene umjetnosti Istre - Museo d'arte contemporanea 
dell'Istria Pedagoška djelatnost MSUI/MACI u 2024. godini                                    1.000,00 €  

124 Društvo Smaregliana Koncert za učenike osnovnih škola u Spomen-sobi Smareglia                                       410,00 €  

125 Udruga Music After Dinner 5. Downtown Pula                                    2.000,00 €  

126 Studio glazbene kreativnosti Čarobna frula Edukacijski program za mlade Rock Camp Pula                                    6.500,00 €  

127 Studio glazbene kreativnosti Čarobna frula Pjevanje za mlade                                    1.800,00 €  

128 Studio za stvaralačke aktivnosti mladih Zaro Tradicionalni Božićni koncert Studija Zaro                                    2.000,00 €  

129 Studio za stvaralačke aktivnosti mladih Zaro "9. ZaroFest"                                    1.500,00 €  

130 Zajednica Talijana Pula/Comunita' degli Italiani - Pola 17. Monte Librić- Più che una storia                                    5.000,00 €  

131 Studio glazbene kreativnosti Čarobna frula Završni koncert polaznika SGK Čarobna frula                                    2.000,00 €  

132 Klub mladih Pula Književni klub mladih Pula                                    1.200,00 €  

133 Studio glazbene kreativnosti Čarobna frula Snimanje autorskih pjesama mladih                                    2.100,00 €  

134 Krater – centar za oblikovanje keramike Teatar objekta II.                                    3.000,00 €  

135 Pulska filmska tvornica Edukativno-produkcijski Filmski klub mladih                                    1.500,00 €  

136 Pulska filmska tvornica 14. Škola animiranog filma 2024.                                    1.500,00 €  

137 Gradska radionica Edukacijski program lijevanja u bronci II                                    2.246,00 €  

138 Udruga za razvoj audio vizualne umjetnosti Metamedij U istom filmu - korak do kulture                                    3.000,00 €  

139 Jakov Benčić Kratkometražni film "Vožnja punom brzinom u rikverc"                                    6.500,00 €  

140 Gabriel Radović Izrada gramofonskih vinil ploča prvog vlastitog samostalnog albuma                                    2.000,00 €  

141 Hrvatsko udruženje interdisciplinarnih umjetnika _ HUiU Modometrija 2024.                                    3.000,00 €  

142 Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Istre Edukacija mladih - predavanja u 2024.                                    1.500,00 €  

143 Društvo arhitekata Istre (DAI - SAI) Što arhitektura radi kad ne gradi 2024                                    3.000,00 €  

144 Crux-Društvo vizualnih umjetnika After art projekt                                    2.000,00 €  

145 Umjetnička udruga Cavae Romanae 95 Projekt Škola kiparstva u metalima                                    3.600,00 €  

146 Minya film i animacija j.d.o.o. Oko trnja nema zvijezda, 2D animirani film u trajanju od oko 5 minuta                                    4.000,00 €  

147 Roberta Weissman Nagy Router 5.1.                                    1.500,00 €  

148 
Udruga za promicanje i promociju stvaralaštva i kulture 
"Alternativa" 

Koncertni program za mlade 2024.                                    4.000,00 €  



149 Udruga za razvoj audio vizualne umjetnosti Metamedij Novomedijski kultivator 2024                                    2.000,00 €  

150 Umjetnička organizacija Film i Film Fotografska radionica za mlade FOTO AKADEMIJA MAKINA                                    2.700,00 €  

151 Skateboard klub August Šenoa 14. Vladimir film festival                                    2.500,00 €  

152 Udruga violinista Koncert mladih glazbenika/Koncert komorne glazbe                                    1.300,00 €  

153 Letizia Ulika  Roce Koncert klasične glazbe studenata Muzičke akademije u Zagrebu                                    1.200,00 €  

154 Umjetnička organizacija Teatar Naranča Redoviti program i aktivnosti Dramskog studija 2024.                                    6.500,00 €  

155 Prostor urbane kulture Y U NO DIY 2.000,00  € 

8. MEĐUNARODNA KULTURNA SURADNJA 
R. 
br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  
156 Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Istre Međunarodna suradnja sa Slovenijom i BiH                                    1.000,00 €  

157 Udruga Sa(n)jam knjige u Istri Predstavljanje 30 godina Sa(n)jam knjige u Istri na međunarodnim 
festivalima: Bookstan Sarajevo i Indigo festival Ljubljana 3.000,00 €  

158 Udruga za razvoj audio vizualne umjetnosti Metamedij Summer sessions 2024 3.000,00 €  

159 Udruga za promicanje stvaralaštva Art studio Art studio - Pomičemo granice 2.500,00 €  

160 Mješovita vokalna skupina "Nešpula" 
Interkultur natjecanje: 5th Kalamata International Choir Competition 
& Festival 1.640,00 €  

161 Edna Strenja Jurcan Festival pjesme otpora povodom 10 godina rada zbora Praksa                                    3.500,00 €  

162 Društvo Smaregliana Smareglia i Joyce 900,00 €  

163 Robert Pauletta Samostalna izložba u Sarajevu - Umjetnička galerija BiH                                    3.350,00 €  

164 Gradska radionica Luči                                    1.600,00 €  

165 Breakdance Klub AB Original C.U.B.E. (Colosseum Urban Battles Event) međunarodno natjecanje u 
Breakingu 3.000,00 € 

166 Udruga čarobnjakov šešir Mladi pulski talenti putevima svile 2.500,00 € 

167 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Humaniora 4.000,00 € 

9. KULTURNI AMATERIZAM 
R. 
br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  
168 

Savez kulturno-umjetničkih društava grada  
Pule (SAKUD) 57. smotra narodne glazbe i plesa Puljštine                                    2.500,00 €  

169 Organizacija kulturno umjetničkih djelatnosti (OKUD) Istra Harmonikaški orkestar "Stanko Mihovilić" - dirigent                                    3.500,00 €  

170 Mješovita vokalna skupina Nešpula Rad umjetničkog voditelja                                    1.000,00 €  

171 Udruga za promicanje stvaralaštva Art studio 16. Dani stvaralaštva                                    2.500,00 €  

172 Kulturno-umjetničko društvo Uljanik  Pula Očuvanje tradicijske kulture i nematerijalne kulturne baštine 
/Redovna djelatnost KUD-a "Uljanik"                                    6.500,00 €  

173 Mješoviti pjevački zbor Cantus PoPuli Redovna djelatnost                                       590,00 €  

174 Mješoviti pjevački zbor Cantus PoPuli Rad voditelja                                    1.500,00 €  

175 Kulturno-umjetničko društvo Uljanik Pula 27. Večer tradicijske glazbe i plesa "KUD Uljanik i gosti"                                    1.500,00 €  

176 Kulturno-umjetničko društvo  Matko Brajša Rašan Dani vokalne glazbe "Brajši u spomen" od 2004-2024.g.                                    2.200,00 €  

177 Kulturno-umjetničko društvo  Matko Brajša Rašan KUD „Matko Brajša Rašan“- redovna djelatnost                                    4.000,00 €  

178 Organizacija kulturno umjetničkih djelatnosti (OKUD) Istra 28. Ljetna akademija harmonike                                    2.700,00 €  

179 Organizacija kulturno umjetničkih djelatnosti (OKUD) Istra 47. Međunarodni susret harmonikaša                                    6.000,00 €  

180 Pulske mažoretkinje Redovna djelatnost, sudjelovanje na državnom prvenstvu 
mažoretkinja 2024.  I opremanje sastava pulskih mažoretkinja                                    6.000,00 €  

181 Kulturno-umjetničko društvo Lino Mariani 170. obljetnica rođenja velikog skladatelja Antonia Smareglie                                    3.165,00 €  

182 Kulturno-umjetničko društvo Lino Mariani Pula kroz vrijeme, od Lehara preko Milottija do suvremenih glazbenika                                    2.300,00 €  

10. KULTURA ZAJEDNICE 
R. 
br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  
183 Udruga žena grada Pule Lijepo je biti žena                                    1.592,00 €  

184 Gradska radionica Art Panoptikum                                       500,00 €  

185 Mješoviti pjevački zbor Cantus PoPuli Cantus Puli                                       670,00 €  

186 Zajednica Talijana Pula/Comunita' degli Italiani - Pola Sa(n)jam knjige u Istri 2024- STORIE ITALIANE (programma italiano)                                    4.700,00 €  

187 Proces - udruga za promicanje Queer kulture i LGBTIQ+ prava Mjesec ponosa                                    1.600,00 €  

188 Proces - udruga za promicanje Queer kulture i LGBTIQ+ prava Umijeće prihvaćanja                                    1.600,00 €  

189 Udruženje likovnih i književnih stvaralaca -Pula -ULIKS 
Tečaj crtanja i slikanja za početnike, tečaj slikanja za napredne 
polaznike, književne večeri i dvije skupne izložbe radova članova 
ULIKS-a. 

                                   1.200,00 €  

190 Društvo Smaregliana Izložba “Nozze Istriane: od Pule do Praga”                                    1.500,00 €  

191 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli Novi postav Spomen-sobe Antonija Smareglie                                    2.600,00 €  

192 Istarski motociklistički klub Twin Horn Pula 30 years on the road 1.100,00 €  

193 Sa(n)jam knjige u Istri Program Kluba knjižare Giardini 2 u 2024.                                    3.000,00 €  

194 Žuta minuta Oblaganje fontane u sklopu Parka ruža keramičkim pločama s 
likovnom obradom                                    1.500,00 €  

195 Društvo Smaregliana 
Obilježavanje 170. godišnjice rođenja i 95. godišnjice smrti Antonija 
Smareglie 

500,00 € 

 

 
 
 
 
 
 

  



11. LOGISTIČKA POTPORA PROGRAMU/PROJEKTU 
R. 
br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT ODOBRENI IZNOS 

SREDSTAVA  
196 Udruga Preuredi moju pumpu Art Park Pula 2024                                    1.000,00 €  

197 Istarski motociklistički klub Twin Horn Pula 27. Croatia Bike Week                                    4.000,00 €  

198 
Udruga za razvoj umjetnosti i glazbene kulturu audio-vizualnim 
komunikacijama Syntheses 

Jubilarni - 20. međunarodni festival urbane, alternativne i nezavisne 
glazbe "Viva La Pola!", 2024.                                    2.500,00 €  

199 Udruga Čarobnjakov šešir Opčini me novim cirkusom!                                    1.500,00 €  

200 Udruga Tenebra GoatHell Metal Fest                                    3.000,00 €  

201 Edna Strenja Jurcan Festival pjesme otpora povodom 10 godina rada zbora Praksa                                    1.600,00 €  

202 Udruga Alternativa Logistička potpora - Event  13.07.2024.                                    2.600,00 €  

203 Samanta Stell Koncert - Musicitta' - 11 godina                                      700,00 €  

204 Marko Čuljat UDAV LP  1.300,00 € 

205 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Dotisak knjige „Povijest Pule“  2.000,00 € 

206 Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak Prodajne web stranice Istarskog ogranka DHK 4.700,00 € 

207 Udruga Kulturban Metamorfoze jednog broda - Galeb 2.250,00 € 
         

 



 Privitak 2.     

 POPIS ODBIJENIH PROGRAMA/PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA JAVNI POZIV ZA PREDLAGANJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA  U KULTURI 
GRADA PULE - POLA ZA 2024. GODINU 

  

 1. SCENSKA, DRAMSKA I FILMSKA UMJETNOST    
 R. 

br. 
KORISNIK PROGRAM/PROJEKT 

  

 1 Dreamaker Productions d.o.o. International Sound & Film Music Festival 2024   
 2 Irena Boćkai Furscreen - L'Animal que donc je suis   

 2.1. KNJIŽEVNA I NAKLADNIČKA DJELATNOST - Potpora izdavanju knjiga, zbornika i časopisa u 2024. godini     

 R. 
br. KORISNIK KNJIGA/ZBORNIK/ČASOPIS   

 3 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli Kolokvij o obrazovanju novinara   
 4 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli Multiversum of storytelling: Fashion and film feat. imaginary worlds   
 5 Hrvatska sveučilišna naklada Poslovice Franka Lukeža   
 6 Tomislav Milohanić  Zaranjanja   

 2.2. KNJIŽEVNA I NAKLADINČKA DJELATNOST - Otkup knjiga, zbornika i časopisa u 2024. godini      
 R. 

br. KORISNIK KNJIGA/ZBORNIK/ČASOPIS   

 7 Srednja Europa d.o.o. Socijalizam na kućnom pragu   

 8 Srednja Europa d.o.o. Mikroslocijalizam   
 9 Srednja Europa d.o.o. Antifašizam   
 10 Srednja Europa d.o.o. Povijest europskog ujedinjenja   
 11 Srednja Europa d.o.o. Barmecidal Margraviate   

 12 Amforapress Pula Dragi kamen   
 13 Amforapress Pula Puna je Pula   
 14 Amforapress Pula Tijesna zemlja   
 15 Amforapress Pula Brijuni / Brioni   

 2.3. KNJIŽEVNA I NAKLADNIČKA DJELATNOST - Književne manifestacije i programi       
 R. 

br. KORISNIK KNJIŽEVNE MANIFESTACIJE I PROGRAMI   

 16 Zvjezdan Strahinja Potpora nastavku online objava "Pulskih štorija" i izdavanju knjige Zvjezdana Strahinje   

 17 Loredana Bogliun Promozione del libro "In tal seilenzio / Va tišine” di Loredana Bogliun    

 3. LIKOVNA UMJETNOST I MUZEJSKO GALERIJSKA DJELATNOST     
 R. 

br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT   

 18 Stefan Esterbauer Serija skulptura od istarskog kamena za novoizgrađenu luku   

 19 Hrvatska matica iseljenika Izložba Gina Sinozich - Povratak kući   
 4. GLAZBENA I GLAZBENO – SCENSKA UMJETNOST   
 R. 

br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT   

 20 Mia Grozdanić Video razglednice grada Pule uz klasična glazbena intermezza   

 21 Tamara Obrovac Postprodukcija promocija i plasman snimke koncerta TransAdriatic quarteta   
 22 Udruga građana Armazonex Fanzin Distorzija - 30   
 23 Udruga građana Armazonex Traktor – 200   
 24 IM Infinite Music Pijanistički festival Piano PoolA   

 25 Nymphaea My Way - Koncert u čast Frank Sinatri   

 26 Kulturna umjetnička udruga-Associazione artistico culturale „Giusto Curto“ Endrigo tra di noi-Endrigo među nama   
 27 Virido S.A. Glazbeni programi na Kaštelu   
 28 Tamara Obrovac Histria Sonic Portrait - digitalno i digital pressing "spatial audio" izdanje   
 29 Udruga za kulturnu, glazbenu i scensku građansku inicijativu Rondo Histriae Soundpainting platforma Pula 2024   

 30 Neven Radaković TESTis: Kako nešto pretvoriti u ništa bez da izgubi ono nešto (ponovo)   

 31 Hrvatska glazbena unija, Podružnica  Pula Sedam pulskih brežuljaka   
 32 Volim Istru Evviva Milotti   

 5. ZAŠTITA I OČUVANJE KULTURNIH DOBARA   
 R. 

br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT   

 33 Povijesni i pomorski muzej Istre-Museo storico e navale dell'Istria Izložba "K. u. K. Kriegsmarine - Carska i kraljevska ratna luka Pula"   

 34 Povijesni i pomorski muzej Istre-Museo storico e navale dell'Istria Katalog izložbe  Utvrde- sudbina jednog grada   

 6. INTERDISCIPLINARNE I NOVE UMJETNIČKE I KULTURNE PRAKSE   
 R. 

br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT   

 35 Irena Boćkai Festival Treća koza   

 36 Udruga građana Armazonex Symbiotic Symphony   

 8. MEĐUNARODNA KULTURNA SURADNJA   
 R. 

br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT   

 37 Umjetnička organizacija Transhistria ensemble Umjetnički residence Tamara Obrovac Transhistria ensemble-a   

 38 Mješoviti pjevački zbor "Cantus PoPuli" Međunarodni horski šampionat “Lege artis”   



 39 Rosana Nenadic Zoe Šestan sudjelovanje na festivalu The golden voice Malta International Festival & 
Contest 2024 

  

 9. KULTURNI AMATERIZAM   
 R. 

br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT   

 40 Mješovita vokalna skupina "Nešpula" Koncert "Da se ne pozabi"   

 41 Studio glazbene kreativnosti Čarobna frula Viva choir - rad zbora   
 42 Edna Strenja Jurcan Festival pjesme otpora povodom 10 godina rada zbora Praksa   

 10. KULTURA ZAJEDNICE   
 R. 

br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT   

 43 Udruga Preuredi moju pumpu Art park Pula 2024   

 44 Udruga očuvanja domaće beside i maškara Puljštine 2013 Velovrška balinjerada   

    45 Karnevalska grupa Veli Vrh-Valmade Maškare - karnevalski običaji   
 46 Gradska radionica Araga!   
 47 Udruga građana Armazonex Prvomajski Juriš - 30   

 48 Olga Mujkić Mama, idemo pjevati!   

 49 Udruga Kontakt Radio na ledu   

 11. LOGISTIČKA POTPORA PROGRAMU/PROJEKTU   
 R. 

br. KORISNIK PROGRAM/PROJEKT   

 50 Tatiana  Giorgi Snimanje video spota   

 51 Studio glazbene kreativnosti Čarobna frula Edukacija mladih glazbenika   

 
52 

Udruga za razvoj umjetnosti i glazbene kulturu audio-vizualnim komunikacijama 
Syntheses 

Roštiljarka Live 2024., tradicionalna glazbena manifestacija 
  

 53 Savez kulturno-umjetničkih društava grada Pule (SAKUD) Glazba i grad 2024.   

        

        

 


